
TDS_AFX 110_17.07.2017_reformatted LS_04.2018_GT 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

PRIVALUMAI 

• greitas sukibimas: 110 kg / m². Leidžia nedel-

siant prižiūrėti naudojamas dalis 

• Ypač stiprus fiksatorius: iki 100 kg / cm2 

• Siurbimo jėga 

• Nėra tirpiklio, nėra izocianato kvapo. 

• Multimedija, daugialypės terpės naudojimas. 

• gali būti dažytos 

• vykdo paramos nenuoseklumą. 

• Labai mažai lakiųjų organinių junginių išme-

timas, A + įvertinimas. 

 

PRODUKTO NAUDOJIMAS 

 

Naudojimas po vidų. Bent viena iš dengtų 

medžiagų turi būti porėtos. 

Pavyzdžiui, norint nustatyti dideles dekoracijas 

ir dizaino medžiagas: 

• Mediena: veidrodžiai, stalai, lazdelės, plokšti 

dėžės, plokštės, plokštės 

• PVC: elektriniai kanalai, dekoratyvinės 

plokštės 

• Polistirenas: liejiniai, rozetė 

• Metalas: plytelės ir dekoratyviniai elementai 

Tinkami substratai: betonas, cementas, medis ir 

jo dariniai, plyta, gipso plokštė. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TECHNINĖS CHARAKTERISTIKOS 

balta spalva 

Tankis: 1.33 

Atidarymo laikas: 10 minučių 20 ° C tem-

peratūroje ir 50% hu-mediana. 

Galutinė per 24 valandas. 

Galutinis nuoseklumas: ca. 100 kg / cm² 

 

PARUOŠIMAS 

Paramos rengimas: 

Paviršius turi būti stiprus, sausas, švarus, be 

dulkių, be riebalų, neardantis ir pagal DTU bei 

taikomus reikalavimus. 

Gipso kartono atramos reikalauja tinko. 

Bent vienas iš surinktų medžiagų turi būti 

poringas. 

Priklausomai nuo klijuoti elementai, jie turi būti 

naudojami rankomis arba pneumatinėmis 

purškimo, virvių ar trinkelių pagalba. Užtepkite 

iš karto po matavimo ir tvirtai spauskite, kad 

praplėstumėte klijus kelioms sekundėms. 

Priežiūra nedelsiant. 

 

Įvairios pastabos: dėmesys gali būti pakeistas 

keliais veidrodžiais. 

 

VALYMAS 

- šviežias produktas: su vandeniu. 

- Sausas produktas: valymas. 

 

VARTOJIMAS 

 

12 metrų ilgio kabelis, kurio skersmuo yra 5 

mm. 

 

 

 

AFX 110 
Aukšto efektyvumo akrilo sandariklis. 

Greitas sukibimas. Apdaila. 



TDS_AFX 110_17.07.2017_reformatted LS_04.2018_GT 
 

LAIKYMAS 

18 mėnesių neatidarytoje pakuotėje, sausoje 

patalpoje ir temperatūroje nuo + 5 ° C iki + 30 

° C. 

SAUGUMAS 

Norėdami gauti daugiau informacijos, žr. Sau-

gos duomenų lapą adresu www.quick-fds.com 

arba paprašykite mums gauti kopiją faksu. 

Įgyvendinimo rekomendacijos nustato naudoji-

mo standartus. Jie turi būti laikomasi, bet ne-

pertraukiami atliekant išankstinius bandymus, 

ypač pirmojo naudojimo ir (arba) palaikymo, 

konkrečių svetainių apribojimų ar specialių 

aplinkos apribojimų. Imkitės atsargumo prie-

monių prieš mūsų saugos duomenų lapus. 

 

KONDICIONAVIMAS 

Code Packaging Quantity 

per pal-

let 

Barcode 

    3060778
0 

 310 ml 
kasetė 

12    354921246
6312 

 30607935 Dėžutėje 
yra 60 
kasečių iš 
310 ml 

1  3549212475
666 

 30609591 24 kartonų 
dėžutė iš 
310 ml 

1  3549212476
601 

                                                 

                     

 

BOSTIK HOTLINE 
 

Smart help +7 495 787 31 71 

 

Bostik LLC 
ООО «БОСТИК» 127018 г. Москва, ул. Двинцев, д.12, 
корп.1  
Phone : (495) 787 31 71                   Fax :(495) 787 31 72  
E-mail : inforu@bostik.com  
www.bostik.ru 

 


